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1-kveldsturnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Som vedtatt og informert om på årsmøtet vil vi framover begynne spilling klokken 18 i stedet for 18:15. Det 
virket som alle som spilte påskebridge hadde fått med seg dette, men har en påminnelse denne gangen 
også. 

Ber alle også legge merke til innlegget fra en av våre bridgespillere – så jeg sier som vedkommende: Vis 
hensyn! 

Det har også kommet en hyggelig invitasjon til Marit Sveaas turneringen som går på Lillehammer rett etter 
17.mai. Se lenger ned for mer informasjon, og dette er ikke bare for de mest rutinerte. 

 

 Påskebridge 

Det var 8 par som stilte til dyst i A og her var det Finn og Roar som til slutt vant suverent. Paul og Øystein 
kom på 2.plass og Anne og Simon på 3. 

 

 

I B var det 6 par og her ble det en sterk seier til Bjørn og Håvard med over 69%, men Cathrine og Stein var 
ikke langt bak med rett under 69%! På tredjeplass kom Arne og Jørn. 

 

 

 Hjertesukk fra et medlem 

Sist jeg var på bridgen var den tredje tirsdagen i klubbmesterskapet. Det var som vanlig hyggelig. Men ved et 
av bordene var det en som hostet og harket, og som antydet at han kanskje burde vært hjemme i stedet for 
å gå og spille. 
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Et par dager senere begynte jeg og bli dårlig, og ytterligere et par dager senere var jeg på Ahus. Ble liggende i 
5 dager, og sendt hjem. Dagen etter at jeg var sendt hjem, var det Ahus på nytt, med forverring, og nye 6 
dager. 

Resultat var en ødelagt påske for meg og familie. 

Så min bønn er: Hvis du ikke er frisk, hold deg hjemme og tenk deg nøye om du bør oppsøker plasser med 
mye mennesker. Vis hensyn! 

 

 Marit Sveeas Internasjonale Bridge Turnering (MSIBT) 

 

I år vil det være to turneringer; en lagturnering 18. mai og en parturnering 19.-21. mai. Det som kan være 
verdt å merke seg er at første dagen av parturneringen vil være en kvalifiseringsfase, og deretter vil 
turneringen splittes i en A-finale og en B-finale. Hvis man ikke har mulighet til å være med i 
kvalifiseringsfasen kan man kjøpe seg inn i B-finalen, så her er det mulighet for å dra og spille kun to dager, 
hvis det skulle være ønskelig.  

Det er viktig å poengtere at MSIBT er en turnering hvor alle er velkomne, uansett nivå, så ingen skal være 
redde for å melde seg på. Det vil også være HCP-premier til 1.-3. plassen, både i A- og B-finalen, så her har 
alle sjans til å være med å konkurrere om premier (premiene som nå er satt opp forutsetter minst 140 par).  
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